ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.07.2016 года № 422

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 31.12.2014 года № 1814

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реконструкция и ремонт образовательных организаций  Карталинского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2014 года № 1814                  «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция и ремонт образовательных организаций Карталинского муниципального района на 2015-2017 годы» (с изменениями от 02.09.2015 года № 778, от 13.11.2015 года № 914, от 28.03.2016 года № 133, от 23.06.2016 года № 398), следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования»  читать в новой редакции:
	«Объемы и источники    финансирования
	Общий объем финансирования на 2015-2017 годы составляет 21300,65 тысяч рублей, в том числе областной бюджет – 1881,6 тысяч рублей, местный бюджет – 19419,05 тысяч рублей:
2015 год:
областной бюджет – 0,00 тысяч рублей;
местный бюджет – 4025,00 тысяч рублей;
2016 год:
областной бюджет – 1881,6 тысяч рублей;
местный бюджет – 12394,05 тысяч рублей;
2017 год:
областной бюджет – 0,00 тысяч рублей;
местный бюджет – 3000,00 тысяч рублей (указанных в приложении)»

2) приложение к указанной муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                			С.Н. Шулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе
«Реконструкция и ремонт образовательных организаций Карталинского муниципального района на 2015-2017 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 21.07.2016 года № 422)

Перечень основных мероприятий Программы

	№

	Наименование ОО
	Виды
ремонтных
работ
	Сроки
проведения
	Предполагаемое финансирование, тысяч рублей

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	I. Капитальный ремонт

	1
	СОШ № 31 – филиал МОУ СОШ № 131
	Капитальный ремонт
	2015

	3 346,00

	2
	СОШ № 31 – филиал МОУ СОШ № 131
	Капитальный ремонт
	2016
	1881,6
	7 053,71

	3
	МДОУ № 7 г. Карталы
	Капитальный ремонт
	2015

	679,00

	Капитальный ремонт
	2016

	675,00

	4
	МДОУ
п. Великопетровка
	Капитальный ремонт
	2017

	3 000,00

	II. Текущий ремонт

	5
	Образовательные организации
	Приобретение материалов для проведения текущего ремонта
	2016

	400,00

	6
	Образовательные организации
	Текущий ремонт образовательных организаций
	2016

	4265,34

	Итого, в том числе
	1881,60
	19419,05

	на 2015 год
	0,00
	4025,00

	на 2016 год
	1881,60
	12394,05

	на 2017 год
	0,00
	3000,00